
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE'S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГЛАНЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«26» май 2017г. г,Донецк N2153

В целях организации качественного и своевременного ремонта
медицинского оборудования в учреждениях здравоохранения, определения
приоритетности проведения ремонта медицинского оборудования,
необходимого для оказания качественной и своевременной медицинской
помощи населению Донецкой Народной Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Определить I "осударственное предприятие «Республиканский центр
«Торговый дом «Лекарства Донбасса» исполнителем услуги по ремонту
медицинского оборудования, состоящего на балансе учреждений
здравоохранении , указанных в приложении к настоящему Распоряжению, на
соответствующнй бюджетный период.

2. На процедуру осуществления закупки, предусмотренной в пункте
1 настоящего Распоряжения действие Временного порядка о проведении
закупок товаров, работ и услуг за бюджетные средства и собственные средства
предприятий в Донецкой Народной Республике, утвержденного
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 31 мая2016 года 7-2 (с изменениями), не распространяется.

3. Учреждения здравоохранения, не включенные в приложение кнастоящему Распоряжению, осуществляют ремонт медицинского оборудования
в порядке, предусмотренном законодательством Донецкой Народной
Республики ,

А. Настоящее Распоряжение вступает н силу со дня его подписания.

Глапа
Донецкой Народной Республ A*R Захарченко




